



## Yönetimden

Değerli meslektaşlarımız,

Odamızın 13. dönemi biterken dergimizin 50. sayısıyla sizlerle görüşürüz.

25 yılı geride bırakan örgütümüzün Gıda Mühendisliği Dergisi'nin bu dönem daha dolu daha kaliteli ve düzenli olarak sizlerle buluşması hedefini gerçekleştiren Yayın Komisyonumuza, yazıları ve araştırmalarıyla katkı veren meslektaşlarımıza, okurlarımıza çok teşekkürler.

Yaklaşık 2 yıl önce yönetime seçilirken "birlikte üretip birlikte yöneteceğiz" demiştik. Bu şiarımızdan ayrılmadan yol almaya çalıştık. Maalesef bu döneme denk düşen ve birçok yakınımızı, arkadaşımızı aramızdan alan Covid-19 Salgını hayatımızda da değişikliklere yol açtı. Bu süreçte eğitimlerimizi ve söyleşileri çevrimiçiye taşımak zorunda kaldık. Örgütümüzün tüm birimlerinin katkısıyla merkezi olarak yaptığımız bu etkinliklerin belki de en güzel tarafı, ülkenin her yerinden katılmak isteyenlerin ulaşım sorununu ortadan kaldırması ve katılımın kolaylaşması oldu.

Haziran 2021'de Çalıştırılması (İstihdamı) Zorunlu Personel Çalıştayı'nı gerçekleştirdik. Hemen ertesinde Çalıştay Sonuç Bildirgesi'ni ve ÇZP olarak çalışan meslektaşlarımıza rehber olacak Çalıştırılması/İstihdamı Zorunlu Personel El

Kitabı'nı yayınladık. Yapılan çalışmalardan bir diğeri, Kooperatifçilik ve Küçük Aile İşletmeleri Çalışma Grubu'nun hazırladığı kitapçık oldu. Ayrıca Coğrafi İşaretler ve Yöresel Ürünler Çalışma Grubu'muzun eseri olan kitapçık da yakında çıkmış olacak. Genel Merkezimiz, Şubelerimiz ve web sitemizden bu yayınlarımıza ulaşabilirsiniz.

12. Ulusal / 2. Uluslararası Gıda Mühendisliği Kongremizi de yine çevrimiçi gerçekleştirmek zorunda kaldık. Kongre'de yer alan bilimsel çalışmalar ve akademisyen katılım sayısı bizleri mutlu etse de bu tür etkinliklerin yüzyüze yapılmasının meslektaş kaynaşması ve dayanışmasına katkısının büyük olduğu gerçeği bir kez daha dikkat çekti.

Mesleğin ve meslektaşlarımızın sorunlarına yönelik olarak Tarım ve Orman Bakanlığı ile bir dizi görüşme ve toplantı gerçekleştirdik. ÇZP olan üyelerimizle ilgili uygulamaların ön planında olduğu bu görüşmelerde Bakan Yardımcıları Ayşe Aysin Işıkgece, Mehmet Hadi Tunç, Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü ve Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü ziyaret edilerek birlikte çalışılarak yapılabilecekler ve çözüm yolları konuşuldu.

2022'nin Ocak ayında ise tüm Şube ve seçim bölgelerinde, genel kurul ve seçimlerimizi gerçekleştirdik. Şube Yönetim Kurullarının yanında Mart ayında yapılacak Oda Genel Kurulumuza ülkemizin dört bir yanından katılacak olan Delegelerimizin seçimleri gerçekleştirildi. Üyelerimizin demokratik tercihlerini özgür biçimde yapabilmelerini sağlamak en önemli unsurdu ve bunun sağlandığını düşünüyorum. Mart ayındaki Genel Kurulumuzda, demokrasi şöleninde buluşmak dileğiyle TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Örgütlülüğü'nü selamlıyor, Türk Mimar ve Mühendis Odaları Birliği eski başkanlarından Teoman Öztürk'ün yolumuzu aydınlatan sözleriyle bitirmek istiyorum;

"Yüreğimizdeki insan sevgisini ve yurtseverliği, baskı ve zulüm yöntemlerinin söküp atamayacağının bilinci içinde, bilimi ve tekniği em-

peryalizmin ve sömürgelelerin deęil halkımızın hizmetine sunmak için her çabayı güçlendirerek sürdürme yolunda inançlı ve kararlıyız...”

**Tufan Gündüzalp**

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası  
Yönetim Kurulu Sayman Üyesi



**Bizi sosyal medyada  
takip edin;  
hiçbir gelişmeyi  
kaçırmayın.**

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası

TMMOB  
GIDA  
MÜHENDİSLERİ  
ODASI

## Genel Merkez ve Birim Çalışmaları

Odamız bünyesinde yapılan ve yapılacak olan faaliyetleri, sektörel haberleri, gıda konusunda güncel konuların yanı sıra mesleki ve bilimsel makaleleri ve denemeleri yayınladığımız dergimizin erişim ve etki değerini artırmak, dergimizi daha bilimsel bir zemine oturtmak üzere genel merkez ve birimlerimizdeki etkinliklerimizi e-bültenler ve web sayfalarımız aracılığıyla sizlerle paylaşma kararı aldık. Bu kapsamda, önümüzdeki dönemde yayınlayacağımız dergilerimizde Odamız bünyesinde yapılan belli başlı, gündem oluşturan faaliyetlere yer vereceğiz.

Odamız ve mesleğimiz ile ilgili haberlere, duyurulara, çalışma faaliyet raporlarımıza, basın açıklamalarımıza, mesleğimizi ve meslektaşlarımızı ilgilendiren konularda yapılan çalışmalara, yayınlarımıza ve broşürlerimize;

- Genel Merkez için <http://www.gidamo.org.tr/>
- Adana Şube için <http://www.gidamo.org.tr/subeler/index.php?sube=8>
- Antalya Şube için <http://www.gidamo.org.tr/subeler/index.php?sube=2>
- Bursa Şube için <http://www.gidamo.org.tr/subeler/index.php?sube=5>
- İstanbul Şube için <http://www.gidamo.org.tr/subeler/index.php?sube=6>
- İzmir Şube için <http://www.gidamo.org.tr/subeler/index.php?sube=3>
- Konya Şube için <http://www.gidamo.org.tr/subeler/index.php?sube=4>
- Mersin Şube için <http://www.gidamo.org.tr/subeler/index.php?sube=7>

adreslerinden ulaşabilirsiniz.

Genel Merkez ve birimlerimizde gönüllülük esasına dayalı olarak değerli zamanını ayırıp Oda organlarında görev yapan ve sorumluluk alan kadrolarımıza; emekleri, Oda çalışmalarına katılım ve katkıları için çok teşekkür ederiz.

*Mesleğimiz ve  
Meslektaşlarımız  
için **GıdaMO***